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ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczgce tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem
Jest ,,dostawa lekéw z programu terapeutycznego dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/36/2020

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiajacy) informuje, ze wplynelo zapytanie od Wykonawcy do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz.1843), ktérego przedmiotem jest dostawa
lekéw z programu terapeutycznego.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych przekazuje tresé zapytan wraz z
udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 5

Przedmiotem zaméwienia w pakiecie nr 5 jest dostawa produktow leczniczych Interferon pegylowany alfa 2a
(wstrzykiwacz lub amputko-strzykawka) w dawce 180 mcg/0,5 ml oraz 135 meg/0,5 ml. Z uwagi na decyzje biznesowa
podjeta przez producenta produktu leczniczego Pegasys (Peginterferon alfa 2-A) 180 meg wstrzykiwacz oraz 135 meg
wstrzykiwacz — spélke F. Hoffmann-La Roche, produkcja ww. lekéw zostala ograniczona i wymienione produkty lecznicze
przestaly by¢ dostepne na polskim rynku z koficem 2018 r.

Majac na uwadze powyzsze, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zlozenia przez Wykonawce oferty w pakiecie nr 5
oferujac jedynie produkt leczniczy w formie ampulkostrzykawki?

Odpowiedz 1: Zgodnie z SIWZ (wstrzykiwacz lub amputko-strzykawka).

Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy

Prosze o wyjasnienie czy w razie wystapienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu
leczniczego z obrotu decyzja Glownego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujgcych
uniemozliwieniem realizacji umowy przez Wykonawce, przy jednoczesnym udokumentowanym braku mozliwosci
dostarczenia przez Wykonawce towaru rownowaznego/odpowiednika, nastapi rozwigzanie umowy za porozumieniem stron
(bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produkiu z uwagi na niemozno$¢ spelnienia $wiadczenia zgodnie z
przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest mozliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawce produktu leczniczego
zamiennego danego producenta, do ktorego obrotu jest upowazniony na podstawie koncesji, jako hurtownia
farmaceutyczna. Niemozliwy i niezgodny z obowigzujacymi przepisami prawa jest obrot produktami leczniczymi, na ktére
wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie wprowadza zmian w projekeie umowy z uwagi na jednoznaczno$é przepiséw KC
dotyczacego $wiadczenia niemozliwego, a w opisanym przypadku do takiej sytuacji by doszlo w zwiazku z tym, ze jest
oczywistym, Ze nie mozna zobowigzaé drugiej strony do $wiadczenia niemozliwego brak jest potrzeby wprowadzenie
zmian do umowy.

Pytanie nr 3 Dotyczy § 2 ust. 1 wzoru umowy oraz pkt. 3 Formularza ofertowego — dostawy na ,,cito”

Z uwagi na fakt, iz wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 3 nie sa lekami ratujacymi zycie tj. nie sa lekami na tzw.
~ratunek”™ i nie wymagaja dostaw z zastrzezeniem _na cito” oraz dostaw z realizacja w trybie natychmiastowym, a ich
podawanie odbywa si¢ w trybie planowanym, proszg o potwierdzenie, Ze zapisy § 2 ust. | wzoru umowy oraz pkt. 3
Formularza ofertowego nie beda mialy zastosowania w stosunku do pakietu nr 3.

Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyzej wymienionych lekow sa nieproporcjonalne w stosunku do obiektywnych
potrzeb Zamawiajacego (art. 29 Pzp).

Odpowiedz 3: Zamawiajacy wykreéla § 2 ust. | wzoru umowy oraz pkt. 3 Formularza ofertowego zapis: ,,natomiast w
przypadku lekéw na .cito” w czasie 12 godz.”

Pytanie nr 4 Czy w przypadku wstrzymania produkciji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawcee (dotyczy zapisu §1 ust.2 projektu umowy)?

Odpowiedz 4: Zgodnie z odpowiedzig 2.



Pytanie nr 5 Do §2 ust.! projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy w trybie na
»Cito” do 14 godzin?

Odpowiedz 5: zgodnie z odpowiedzig nr 3.

Pytanie nr 6 Do §5 ust.5 projektu umowy. W zwigzku z tym, ze czynno$¢ prawna dokonana przez strony nie moze
skutkowa¢ wylaczeniem ze stosowania bezwzglednie obowiazujacych przepiséw prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu
Cywilnego, uprawniajacy Sprzedawcg do wstrzymania dostaw w przypadku gdy Kupujacy dopuszeza sie zwloki z
dokonaniem zaplaty za dostarczong cze$¢ zamowienia, prosimy o usunigcie z projektu umowy odpowiednich postanowien
§5 ust. 5.

Odpowiedz 6: Zamawiajacy w projekcie umowy wykreslaw § 5 ust, 5.

Pytanie nr 7 §8 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci
1% warto$ci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zaméwienia za kazdy dzien zwloki?

Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 §8 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru podlegajgcej reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu
0 karze w wysokosci 1% wartoéci nie dostarczonej w terminie czgsei przedmiotu zamowienia podlegajacego reklamacji za
kazdy dzien zwloki?

Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §8 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o ewentualne;
karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartoéci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy lub
niezrealizowanej czg¢dci pakietu, ktorego odstapienie dotyczy?

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §8 ust.1 pkt 3a) poprzez zapis o ewentualnej
karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartoéci brutto niezrealizowanej czgsci danego pakietu?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza.

UZUPELNIENIE tresci SIWZ
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych

W Pakiecie 4 ADALIMUMAB 0,8ml-(40mg) x 2 amp-strzyk Zamawiajacy dokonuje zmiany na ADALIMUMARB 0,8ml-
(40mg) x 2 amputko-strzykawki (+gaziki) lub wstrzykiwacze (+ gaziki).

ZATWIERDZAM
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Zalaczniki:

I. Zalgcznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie.

2. Zalgeznik nr 2 - FORMULARZ OFERTOWY po zmianie.
3. Zalgeznik nr 3 — PROJEKT UMOWY po zmianie

Otrzymuja:
l. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala



